

## Modernizace osvětlení v 15 učebnách na G+SOŠ Rokycany

Příloha č. 1 - výkaz výměr

Pol.	Popis	MJ	počet	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
1	svítidlo typ A vč. EKODaně	ks	180	1749	314820
2	svítidlo typ B vč. EKODaně	ks	15	1204	18060
3	sada prvků světelného regulačního systému	sad	15	2079	31185
4	Otočný regulátor svítidel	ks	15	1220	18300
5	elektromateriál – kabeláž, upevňovací systém, drobný materiál	kpl	1	70000	70000
6	spojovací materiál	kpl	1	1000	1000
7	demontáže	kpl	250	100	25000
8	montáže	kpl	195	450	87750
9	nastavení a oživení systému regulace	ks	15	4000	60000
10	montážní konstrukce a lešení	kpl	1	15000	15000
11	režijní náklady, přesun hmot, doprava	kpl	1	12000	12000
12	likvidace starých zařízení	ks	250	7	1750
13	přípravné práce	kpl	1	12000	12000
14	odborný dozor - revize	kpl	1	20000	20000
15	štukové a malířské práce	kpl	1	35000	35000
<b>Celkem bez DPH</b>					721865
<b>Celkem s DPH</b>					873456,7